I - Barraca de Bebida: R$ 330,00 (trezentos e trinta reais), valor este que inclui o 

fornecimento, por parte da Prefeitura Municipal, de uma estrutura de toldo padronizado, 

com dimensões a serem definidas pela comissão organizadora. 

II - Barraca de Comida: R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais), valor este que não 

inclui o fornecimento de toldo ou qualquer outra estrutura. O credenciado para esta 

categoria será inteiramente responsável por prover sua própria barraca, que deverá seguir 

os padrões de segurança e dimensões máximas estabelecidas pela fiscalização municipal,